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N&é mbéshtetje t& nenit 16 paragrafi 2 t&€ Rregullores mbi procedurat e angazhimit pér
bashképunétor té jashtém me honorar né UKZ, Senati né mbledhjen e XXXVI t& radhés t&
mbajtur mé daté 03.10.2022, Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka” né Gjilan, mori:

VENDIM

Miratohet propozimi i Késhilli e Fakultetit Ekonomik pér angazhimin e stafit akademik pér vitin
2022/2023.

Arsyetim

Senati né mbledhjen e XXXVI ka miratuar propozimin e Késhillit t& Fakultetit Ekonomik pér
angazhimin e stafit akademik pér vitin 2022/2023.

Senati pérjashtimisht me rastin e miratimit t& propozimit t& Késhillit t& Fakultetit Ekonomik, ka
votuar ndaras pér pozitén nr.10 dhe 8 né& konkurs, pra kthimin e pozités 10 edhe njé heré pér
vendosje nga Ké&shilli i Fakultetit dhe z&vendésimin e oréve me rastin e té€rheqjes sé kandidatit t&
propozuar né pozitén nr.8.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga dita e
publikimit né web faqe, Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t&€ Universitetit.

Kryesuesi i Senatit
Prof. Dr. Bajram Kosu i, rektor
Vendimi i dérgohet:
1. Paléve

2. Fakultetit Ekonomik



